
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

面会人宿舎棟新築整備工事設計業務

支出負担行為担当官　国
立療養所多磨全生園事務
部長　吉田　秀宏　東京
都東村山市青葉町　４－

１－１

平成31年2月8日
株式会社ユウ設計事務所
群馬県前橋市亀里町３４
０－３

一般競争入札（総合
評価落札方式）

16,302,600 14,040,000 86.12% ２者

看護学校教材　一式

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　吉田　秀宏
東京都東村山市青葉町４
－１－1

平成31年2月8日
株式会社MMコーポレー
ション
東京都文京区本郷３－４－
６

一般競争入札（最低
価格入札） 2,881,008 2,786,400 96.71% ③２者

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


